（様式１）

令和７年 月 日

 福井県交流文化部インバウンド交流課長 様

住所  〒

                     社名

代表者  職・氏名

（押印省略）

令和７年度海外旅行会社へのセールス活動支援事業

公募型プロポーザル参加申込書

令和７年１０月１日付けで公告のありました海外旅行会社へのセールス活動支援事業公募型プロポーザ

ルに参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

１．応募事業者の概要

事業者名

所在地

担当者

役職・氏名

連絡先
TEL

E-mail

２．添付資料

 ・福井県競争入札参加資格通知書の写し

競争入札参加資格を保有していない場合は、競争入札参加資格審査申請書（受付印を押したもの）の写し、

または受付確認メールの写し（電子申請システムで行った場合）

 ・過去２年以内の類似事業の契約書の写し

 ・直近の決算書類（様式任意）

（様式２）

令和７年 月 日

福井県交流文化部インバウンド交流課長 様

申請者

 主たる事務所の所在地

 名称

代表者の氏名

（押印省略）

令和 7年度海外旅行会社へのセールス活動支援事業

企画提案書の提出について

 令和７年１０月１日付けの公告について、別紙のとおり企画提案書を提出します。

  ○担当者

所  属

氏  名

電  話

Ｅメール

（様式３）

令和７年 月 日

企画提案の募集に関する質問票

令和 7年度海外旅行会社へのセールス活動支援事業

〒９１０－０００４

福井県福井市宝永２丁目４－１０ 福井県宝永分庁舎２階

福井県交流文化部インバウンド交流課 斉藤、谷嶋、牧野 宛

E-mail  inbound@pref.fukui.lg.jp

応募者名

（代表事業者）

担当者の職・氏名

TEL

E-mail アドレス

【質問内容】

提出期限 令和７年１０月８日（水）１７時